П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2015 № 364-п

Об утверждении проекта планирЬвки
территории, содержащего проект
межевания территории^ в целях
размещения ооъекта «Строительство
водозабора хозяйственно-питьевой
воды производительностью 700 м /сут,
водозабора технической воды
производительностью 3000 м /сут
для обеспечения нужд Талицкого
горно-обогатительного комплекса»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, пунктом 2 части 2 статьи 5 Закона Пермского края от 14 сентября
2011 г. № 805-ПК «О градостроительной деятельности в Пермском крае»

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории, содержащий

проект межевания территории, в целях размещения объекта «Строительство
водозабора хозяйственно-питьевой воды производительностью 700 м3/сут,
водозабора технической воды производительностью 3000 м3/сут
для обеспечения нужд Талицкого горно-обогатительного комплекса».

2. Министерству строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Пермского края в течение 7 дней со дня вступления в силу настоящего
постановления направить утвержденный проект планировки территории,
содержащий проект межевания территории, в целях размещения объекта
«Строительство водозабора хозяйственно-питьевой воды производительностью
700 м /сут, водозабора технической воды производительностью 3000 м /сут
для обеспечения нужд Талицкого горно-обогатительного комплекса» главе
города Березники, главе Троицкого сельского поселения, входящего в состав
Усольского муниципального района Пермского края, применительно
к территориям которых принято настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня
его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
председателя Правительства Пермского края Демченко О.В.

Председатель Правительства т

Пермского края / /Фщ= ^ Г . П . Тушнолобов

УТВЕРЖДЕН
постановлением
Правительства Пермского края
от 09.06.2015 № 364-п

ПРОЕКТ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ, СОДЕРЖАЩИЙ
ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ,

в целях^размещения объекта «Строительемо водозабора хозяйственно-
питьевой воды производительностью 700 м /сут, водозабора технической

воды производительностью 3000 м /сут для обеспечения нужд
Талицкого горно-обогатительного комплекса»